R E Q U E R I M E N T O  Nº. 634
SESSÃO ORDINÁRIA DE 6/8/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Gerente de Negócios do Poder Público da Companhia Paulista de Força e Luz - CPFL, FRANCISCO A. RAMOS DE OLIVEIRA, solicitando que informe sobre a possibilidade da CPFL efetuar uma revisão geral, bem como os devidos reparos, no sistema de iluminação pública do Distrito de Rubião Júnior, tendo em vista que atualmente aproximadamente 50% das luminárias da destacada localidade não funcionam ou apresentam algum tipo de defeito.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 6 de agosto de 2012.
Vereador Autor CURUMIM
PSDB
ARB/wlf